
 

 

UCHWAŁA NR XLII/267/2022 

RADY POWIATU LEGNICKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Legnickiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526), art. 3 i 5, art. 7 i 8 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1672 z późn. zm.1)), art. 211, 212 i 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 i 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.2)) - uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1.243.515,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały, z tego: 

1. zwiększa się dochody bieżące o kwotę 458.315,41 zł, 

2. zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 785.200,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1.243.515,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały, z tego: 

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 458.315,41 zł, z tego: 

1) zwiększa się plan wydatków jednostek budżetowych o kwotę 3.515,41 zł, z tego: 

a) zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 3.515,41 zł,  

2) zwiększa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 o kwotę 454.800,00 zł, 

2. zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 785.200,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 785.200,00 zł, w tym: 

a) zwiększa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 671.200,00 zł. 

 
1) Zmiany wprowadzone zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1901, poz. 1927, Dz. U. z 2022 r. poz. 646, poz. 655, 

poz. 1116, poz. 1265, poz. 1730. 
2) Zmiany wymienione zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2054, Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, poz. 1474, poz. 1079, 

poz. 1768, poz. 1725. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5074



§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego budżetu 

Powiatu Legnickiego na 2022 rok określonych w załączniku nr 8 do uchwały nr XXXI/204/2021 Rady Powiatu 

Legnickiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia budżetu Powiatu Legnickiego na rok 2022 - zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych budżetu Powiatu Legnickiego na 2022 rok 

określonych w załączniku nr 10 do uchwały nr XXXI/204/2021 Rady Powiatu Legnickiego z dnia 21 grudnia 

2021 r. w sprawie przyjęcia budżetu Powiatu Legnickiego na rok 2022 - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach i wydatkach środków pochodzących z Funduszu 

Pomocy na rok 2022, w ramach pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W wyniku dokonanych zmian budżet Powiatu Legnickiego na 2022 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 108.158.682,21 zł;  

  z tego:   

  1) dochody bieżące w kwocie 93.043.823,96 zł;  

  2) dochody majątkowe w kwocie 15.114.858,25 zł;  

 2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 120.091.752,93 zł;  

  z tego:   

  1) wydatki bieżące w kwocie 91.920.281,14 zł;  

  2) wydatki majątkowe w kwocie 28.171.471,79 zł;  

 3. Deficyt budżetu powiatu w wysokości -11.933.070,72 zł.  

 4. Przychody budżetu powiatu w wysokości 13.836.666,72 zł.  

 5. Rozchody budżetu powiatu w wysokości 1.903.596,00 zł.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Legnickiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Legnickiego: 

Aleksander Kostuń 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5074



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 454 800,11

0,00 454 800,00

85231 0,00 0,11

0,00 0,00

0,00 0,11

85295 0,00 454 800,00

0,00 454 800,00

0,00 383 305,44

0,00 71 494,56

853 0,00 3 515,30

0,00 0,00

85333 0,00 3 515,30

0,00 0,00

0,00 3 515,30

razem: 0,00 458 315,41

0,00 454 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 454 800,00

bieżące 92 585 508,55 93 043 823,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 204 017,00 207 532,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 5 393 305,07 5 396 820,37

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 71 494,56

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 094 884,07 6 098 399,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 454 800,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 383 305,44

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 49,27 49,38

Pozostała działalność 0,00 454 800,00

Pomoc dla cudzoziemców 236 641,28 236 641,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 35 405 476,28 35 860 276,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 454 800,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Legnickiego na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/267/2022

Rady Powiatu Legnickiego

z dnia 28 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5074



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

600 0,00 114 000,00

0,00 0,00

60014 0,00 114 000,00

0,00 0,00

0,00 114 000,00

852 0,00 671 200,00

0,00 671 200,00

85295 0,00 671 200,00

0,00 671 200,00

0,00 565 687,36

0,00 105 512,64

razem: 0,00 785 200,00

0,00 671 200,00

0,00 1 243 515,41

0,00 1 126 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 126 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 671 200,00

Ogółem: 106 915 166,80 108 158 682,21

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 105 512,64

majątkowe 14 329 658,25 15 114 858,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 671 200,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 565 687,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 671 200,00

Pozostała działalność 0,00 671 200,00

6610

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

5 111 825,24 5 225 825,24

Pomoc społeczna 2 508,00 673 708,00

Drogi publiczne powiatowe 12 475 149,85 12 589 149,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 12 475 149,85 12 589 149,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5074



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

29 079 556,48 7 279 519,41 7 181 834,01 420,00 7 181 414,01 97 685,40                    -                        -                    -                   -      21 800 037,07 21 800 037,07              -      

-329,97 -329,97 -329,97                    -      -329,97                    -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

114 000,00                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -      114 000,00 114 000,00              -      

29 193 226,51 7 279 189,44 7 181 504,04 420,00 7 181 084,04 97 685,40                    -                        -                    -                   -      21 914 037,07 21 914 037,07              -      

29 079 136,48 7 279 099,41 7 181 414,01                    -      7 181 414,01 97 685,40                    -                        -                    -                   -      21 800 037,07 21 800 037,07              -      

-329,97 -329,97 -329,97                    -      -329,97                    -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

114 000,00                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -      114 000,00 114 000,00              -      

29 192 806,51 7 278 769,44 7 181 084,04                    -      7 181 084,04 97 685,40                    -                        -                    -                   -      21 914 037,07 21 914 037,07              -      

420 665,86 420 665,86 420 665,86                    -      420 665,86                    -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

-329,97 -329,97 -329,97                    -      -329,97                    -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

420 335,89 420 335,89 420 335,89                    -      420 335,89                    -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

16 511 368,76                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -      16 511 368,76 16 511 368,76              -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

114 000,00                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -      114 000,00 114 000,00              -      

16 625 368,76                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -      16 625 368,76 16 625 368,76              -      

14 580 827,65 14 113 827,65 13 578 431,65 10 747 059,26 2 831 372,39 60 426,00 474 970,00                   -                    -                   -      467 000,00 467 000,00              -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

329,97 329,97 329,97                    -      329,97                    -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

14 581 157,62 14 114 157,62 13 578 761,62 10 747 059,26 2 831 702,36 60 426,00 474 970,00                   -                    -                   -      467 000,00 467 000,00              -      

12 932 483,77 12 465 483,77 12 393 657,77 10 703 088,38 1 690 569,39 15 426,00 56 400,00                   -                    -                   -      467 000,00 467 000,00              -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

329,97 329,97 329,97                    -      329,97                    -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

12 932 813,74 12 465 813,74 12 393 987,74 10 703 088,38 1 690 899,36 15 426,00 56 400,00                   -                    -                   -      467 000,00 467 000,00              -      

191 723,39 191 723,39 191 723,39                    -      191 723,39                    -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

329,97 329,97 329,97                    -      329,97                    -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

192 053,36 192 053,36 192 053,36                    -      192 053,36                    -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

37 565 131,28 36 426 131,28 36 163 303,28 26 445 264,89 9 718 038,39 26 568,00 236 260,00                   -                    -                   -      1 139 000,00 1 139 000,00              -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

1 126 000,11 454 800,11 0,11                    -      0,11                    -                         -      454 800,00               -                   -      671 200,00 671 200,00              -      

38 691 131,39 36 880 931,39 36 163 303,39 26 445 264,89 9 718 038,50 26 568,00 236 260,00 454 800,00               -                   -      1 810 200,00 1 810 200,00              -      

236 641,28 236 641,28 236 641,28 33 058,89 203 582,39                    -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

0,11 0,11 0,11                    -      0,11                    -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

236 641,39 236 641,39 236 641,39 33 058,89 203 582,50                    -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

101 882,20 101 882,20 101 882,20                    -      101 882,20                    -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

0,11 0,11 0,11                    -      0,11                    -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

101 882,31 101 882,31 101 882,31                    -      101 882,31                    -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Legnickiego na 2022 rok

 

                   -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

                   -      

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -      

                   -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      
85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą                    -      

po zmianach                    -      

                   -      

zwiększenie 671 200,00                    -      

po zmianach 671 200,00                    -      

                   -      

852 Pomoc społeczna

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -      

                   -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą                    -      

po zmianach                    -      

                   -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

                   -      

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -      

                   -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      
750 Administracja publiczna

przed zmianą                    -      

po zmianach                    -      

                   -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

                   -      

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -      

                   -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą                    -      

po zmianach                    -      

                   -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

                   -      

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -      

                   -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      
600 Transport i łączność

przed zmianą                    -      

po zmianach                    -      

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/267/2022

Rady Powiatu Legnickiego

z dnia 28 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5074



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

1 126 000,00 454 800,00                    -                         -                         -                         -                         -      454 800,00               -                   -      671 200,00 671 200,00              -      

1 126 000,00 454 800,00                    -                         -                         -                         -                         -      454 800,00               -                   -      671 200,00 671 200,00              -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

268 352,20 268 352,20                    -                         -                         -                         -                         -      268 352,20               -                   -                              -                         -                   -      

268 352,20 268 352,20                    -                         -                         -                         -                         -      268 352,20               -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

50 052,80 50 052,80                    -                         -                         -                         -                         -      50 052,80               -                   -                              -                         -                   -      

50 052,80 50 052,80                    -                         -                         -                         -                         -      50 052,80               -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

47 543,00 47 543,00                    -                         -                         -                         -                         -      47 543,00               -                   -                              -                         -                   -      

47 543,00 47 543,00                    -                         -                         -                         -                         -      47 543,00               -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

8 868,00 8 868,00                    -                         -                         -                         -                         -      8 868,00               -                   -                              -                         -                   -      

8 868,00 8 868,00                    -                         -                         -                         -                         -      8 868,00               -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

7 740,00 7 740,00                    -                         -                         -                         -                         -      7 740,00               -                   -                              -                         -                   -      

7 740,00 7 740,00                    -                         -                         -                         -                         -      7 740,00               -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

1 444,00 1 444,00                    -                         -                         -                         -                         -      1 444,00               -                   -                              -                         -                   -      

1 444,00 1 444,00                    -                         -                         -                         -                         -      1 444,00               -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

4 214,00 4 214,00                    -                         -                         -                         -                         -      4 214,00               -                   -                              -                         -                   -      

4 214,00 4 214,00                    -                         -                         -                         -                         -      4 214,00               -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

786,00 786,00                    -                         -                         -                         -                         -      786,00               -                   -                              -                         -                   -      

786,00 786,00                    -                         -                         -                         -                         -      786,00               -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

40 286,24 40 286,24                    -                         -                         -                         -                         -      40 286,24               -                   -                              -                         -                   -      

40 286,24 40 286,24                    -                         -                         -                         -                         -      40 286,24               -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

7 513,76 7 513,76                    -                         -                         -                         -                         -      7 513,76               -                   -                              -                         -                   -      

7 513,76 7 513,76                    -                         -                         -                         -                         -      7 513,76               -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

8 428,00 8 428,00                    -                         -                         -                         -                         -      8 428,00               -                   -                              -                         -                   -      

8 428,00 8 428,00                    -                         -                         -                         -                         -      8 428,00               -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

1 572,00 1 572,00                    -                         -                         -                         -                         -      1 572,00               -                   -                              -                         -                   -      

1 572,00 1 572,00                    -                         -                         -                         -                         -      1 572,00               -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

2 528,00 2 528,00                    -                         -                         -                         -                         -      2 528,00               -                   -                              -                         -                   -      

2 528,00 2 528,00                    -                         -                         -                         -                         -      2 528,00               -                   -                              -                         -                   -      

  

po zmianach                    -                         -      

                   -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      
4367

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą                    -      

po zmianach                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4269 Zakup energii

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4267 Zakup energii

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą                    -                         -      

                   -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      
4017

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą                    -      

                   -      

                   -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie 671 200,00                    -      
85295 Pozostała działalność

przed zmianą                    -      

po zmianach 671 200,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5074



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

472,00 472,00                    -                         -                         -                         -                         -      472,00               -                   -                              -                         -                   -      

472,00 472,00                    -                         -                         -                         -                         -      472,00               -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

4 214,00 4 214,00                    -                         -                         -                         -                         -      4 214,00               -                   -                              -                         -                   -      

4 214,00 4 214,00                    -                         -                         -                         -                         -      4 214,00               -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

786,00 786,00                    -                         -                         -                         -                         -      786,00               -                   -                              -                         -                   -      

786,00 786,00                    -                         -                         -                         -                         -      786,00               -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

565 687,36                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -      565 687,36 565 687,36              -      

565 687,36                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -      565 687,36 565 687,36              -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

105 512,64                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -      105 512,64 105 512,64              -      

105 512,64                    -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -      105 512,64 105 512,64              -      

11 246 323,72 7 936 789,00 7 728 851,00 7 087 660,00 641 191,00 149 798,00 58 140,00                   -                    -                   -      3 309 534,72 3 309 534,72              -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

3 515,30 3 515,30 3 515,30                    -      3 515,30                    -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

11 249 839,02 7 940 304,30 7 732 366,30 7 087 660,00 644 706,30 149 798,00 58 140,00                   -                    -                   -      3 309 534,72 3 309 534,72              -      

7 343 594,70 7 125 991,00 7 119 991,00 6 674 399,00 445 592,00                    -      6 000,00                   -                    -                   -      217 603,70 217 603,70              -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

3 515,30 3 515,30 3 515,30                    -      3 515,30                    -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

7 347 110,00 7 129 506,30 7 123 506,30 6 674 399,00 449 107,30                    -      6 000,00                   -                    -                   -      217 603,70 217 603,70              -      

4 017,00 4 017,00 4 017,00                    -      4 017,00                    -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

                       -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

3 515,30 3 515,30 3 515,30                    -      3 515,30                    -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

7 532,30 7 532,30 7 532,30                    -      7 532,30                    -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

118 848 237,52 91 461 965,73 81 616 697,48 54 429 807,62 27 186 889,86 6 248 323,25 2 772 445,00                   -                    -      824 500,00 27 386 271,79 27 386 271,79              -      

-329,97 -329,97 -329,97                    -      -329,97                    -                         -                        -                    -                   -                              -                         -                   -      

1 243 845,38 458 645,38 3 845,38                    -      3 845,38                    -                         -          454 800,00                  -                   -      785 200,00 785 200,00              -      

120 091 752,93 91 920 281,14 81 620 212,89 54 429 807,62 27 190 405,27 6 248 323,25 2 772 445,00 454 800,00               -      824 500,00 28 171 471,79 28 171 471,79              -      

  

zwiększenie 671 200,00                    -      

po zmianach 671 200,00                    -      

po zmianach                    -                         -      

Wydatki razem:

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4610
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach 105 512,64                    -      

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie 105 512,64                    -      

po zmianach 565 687,36                    -      

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie 565 687,36                    -      

po zmianach                    -                         -      

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4439 Różne opłaty i składki

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4437 Różne opłaty i składki

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      
4369

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą                    -                         -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5074



Fundusz 

Pracy

Rządowy 

Fundusz Polski 

Ład:Program 

Inwestycji 

Strategicznych

Terenowy 

Fundusz 

Ochrony 

Gruntów 

Rolnych

Rządowy 

Fundusz 

Rozwoju Dróg

Gmina Powiat

Urząd 

Marszałkowski 

- PFRON

WFOŚIGW

Przed zmianą 7 125 991,00 602 052,07 0,00 0,00 0,00 4 564 936,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 3 515,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 7 129 506,30 602 052,07 0,00 0,00 0,00 4 564 936,00 0,00 0,00 0,00

2 600,60014
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy 

Miłkowice
Gmina Miłkowice Po zmianie 36 223,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,60014
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Miasta  

i Gminy Prochowice

Miasto i Gmina 

Prochowice
Przed zmianą 56 024,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,60014
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Miasta 

Chojnowa
Miasto Chojnów Przed zmianą 5 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,60014
Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2194D w 

graniach działki 35/3 (łącznie ok.180 mb) w m. Rzeszotary
Gmina Miłkowice Po zmianie 124 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

6 600,60014 Remont drogi nr 2210D w m. Miłkowice Gmina Miłkowice Po zmianie 2 148 358,82 0,00 0,00 0,00 0,00 1 067 811,99 0,00 0,00 0,00

7 600,60014
Remont chodnika przy drodze powiatowej 1227D w m. 

Głuchowice od nr 10
Gmina Miłkowice Przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

8 600,60014 Remont nawierzchni dróg powiatowych w Gminie Ruja Gmina Ruja Po zmianie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

9 600,60014
Budowa ciągu pieszo-rowerowego wraz z przebudową 

skrzyżowania i odcinka drogi nr 2178D w m. Ziemnice
Gmina Kunice, RFRD Po zmianie 2 984 177,94 0,00 0,00 0,00 0,00 770 363,31 0,00 0,00

10 600,60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 2177D relacji Legnica – 

Ujazd Górny na terenie miejscowości Koskowice

Gmina Legnickie 

Pole, RFRD, RFIL
Po zmianie 6 915 069,63 0,00 0,00 0,00 2 201 832,25 1 681 018,81 0,00 0,00 0,00

11 600,60014
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 

nr 2176D w m. Gniewomierz

Gmina Legnickie 

Pole, RFRD
Po zmianie 450 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 382,50 0,00 0,00 0,00

12 600,60014
Zagospodarowanie i rewitalizacja Placu Słowiańskiego w 

Legnicy 
Gmina Legnica Po zmianie 50 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,60014
Przebudowa i rozbudowa skrzyżowania dróg 

powiatowych nr 2179D i 2198D w m. Jaśkowice Legnickie
Gmina Kunice Przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

14 600,60014
Rozbudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 

nr 2269D, Krzywa

Gmina Chojnów, 

RFRD
Po zmianie 845 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 758,12 0,00 0,00 0,00

Dochody

związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                

(art. 237 ust.2 pkt 3 ustawy o finansach publicznych)

Zmiany w planie dochodów i wydatków na 2022 rok                                                                                                                                                                                                                          

Dział, 

rozdział

Podmiot 

współfinansujący 

zadanie 

Lp. Zadanie Wyszczególnienie Wydatki

Gmina Legnica
Współfinansowanie  kosztów funkcjonowania 

Powiatowego Urzędu Pracy w Legnicy
853,853331

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/267/2022

Rady Powiatu Legnickiego

z dnia 28 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5074



Fundusz 

Pracy

Rządowy 

Fundusz Polski 

Ład:Program 

Inwestycji 

Strategicznych

Terenowy 

Fundusz 

Ochrony 

Gruntów 

Rolnych

Rządowy 

Fundusz 

Rozwoju Dróg

Gmina Powiat

Urząd 

Marszałkowski 

- PFRON

WFOŚIGW

Dochody

Dział, 

rozdział

Podmiot 

współfinansujący 

zadanie 

Lp. Zadanie Wyszczególnienie Wydatki

15 600,60014
Budowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania dróg 

powiatowych nr 2186D i 2202D w miejscowości Księginice 

Gmina Legnickie 

Pole, RFRD
Po zmianie 1 279 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 084,50 0,00 0,00 0,00

16 750,75095

Opracowanie Strategii Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Legnicko-Głogowskiego Obszaru 

Funkcjonalnego na lata 2021-2027

Gmina Legnica 

(Lider), Gminy i 

Powiaty Legnicko-

Głogowskiego 

obszaru 

funkcjonalnego 

Przed zmianą 2 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 853,85311

Porozumienie w sprawie pokrycia kosztów uczestnictwa 

mieszkańca Powiatu Legnickiego w rehabilitacji w WTZ na 

terenie Powiatu Lubińskiego

Powiat Lubiński Przed zmianą 2 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 801,80115

Porozumienie z Powiatem Polkowickim w sprawie 

organizowania, prowadzenia i finansowania nauki religii 

grekokatolickiej w PZSz w Chojnowie dla uczniów z 

Powiatu Polkowickiego

Powiat Polkowicki Przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00

19 852,85220
Dotacja dla Powiatu Lubańskiego w sprawie poradnictwa 

prawnego i socjalnego 
Powiat Lubański Po zmianie 8 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 600,60014
Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr 2204D i 

2203D w m. Wilczyce
Gmina Krotoszyce Przed zmianą 335 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 875,00 0,00 0,00 0,00

21 853,85395
Umowa o dofinansowanie kosztów działalności 

Warsztatów Terapii Zajęciowej w 2022 roku

Miasto Chojnów, 

Gmina Legnickie Pole
Po zmianie 147 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 855,85510
Porozumienie z Gminami i Powiatami z tytułu pobytu 

dzieci w Placówkach Opiekuńczo-Wychowawczych
Gminy, Powiaty Po zmianie 1 132 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00

23
855,85504,  

85508

Porozumienie z Gminami i Powiatami z tytułu pobytu 

dzieci w rodzinach zastępczych i rodzinnych domach 

dziecka

Gminy, Powiaty Po zmianie 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00

24 900,90004 Park pomników przyrody w Chojnowie
Miasto 

Chojnów,WFOŚiGW
Przed zmianą 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 204 000,00

25 750,75095

Dotacja na współfinansowanie kosztow funkcjonowania 

wspólnego stanowiska Powiatowego Rzecznika 

Konsumentów dla Miasta Legnicy i Powiatu Legnickiego

Miasto Legnica Po zmianie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 010,01042
Pomiary geodezyjne oraz sprawdzanie klasyfikacji 

gruntów
TFOGR Przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 600,60014
Modernizacja dróg powiatowych nr 2192D i 2200D koło m. 

Tyniec Legnicki 
Gmina Ruja Po zmianie 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00

28 801,80117

Umowa zawarta z Miastem Zielona Góra na finansowanie 

kształcenia uczniów klas wielozawodowych w zakresie 

teoretycznych przedmiotów zawodowych w CKZ w 

Zielonej Górze

Miasto Zielona Góra Po zmianie 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 600,60014

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2220D na 

odcinkach od drogi krajowej 94 do m. Witków i od 

miejscowości Groble do m. Witków o łącznej długości 

4533m.

Gmina Chojnów,

RPŁ
Po zmianie 522 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 158,00 0,00 0,00 0,00

30 853,85311

Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego - PFRON za zadanie 

pn. "Utworzenie Zakładu Aktywności Zawodowej w 

Legnickim Polu"

Urząd 

Marszałkowski
Po zmianie 3 091 931,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5074



Fundusz 

Pracy

Rządowy 

Fundusz Polski 

Ład:Program 

Inwestycji 

Strategicznych

Terenowy 

Fundusz 

Ochrony 

Gruntów 

Rolnych

Rządowy 

Fundusz 

Rozwoju Dróg

Gmina Powiat

Urząd 

Marszałkowski 

- PFRON

WFOŚIGW

Dochody

Dział, 

rozdział

Podmiot 

współfinansujący 

zadanie 

Lp. Zadanie Wyszczególnienie Wydatki

31 010,01042
Przeciwdziałanie erozji gleb i ruchom masowym ziemi na 

gruntach rolnych
TFOGR Po zmianie 34 480,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 010,01042
Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz 

oprogramowania dla powiatu legnickiego
TFOGR Po zmianie 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 600,60014

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2206D w 

m. Winnica na odcinku od mostu do granicy powiatu 

legnickiego

Gmina Krotoszyce Przed zmianą 147 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 968,50 0,00 0,00 0,00

34 600,60014
Modernizacja drogi powiatowej nr 2210D od m. Miłkowice 

do m. Jakuszów
Gmina Miłkowice Po zmianie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

35 600,60014
Remont odcinka drogi powiatowej nr 2180D w m. 

Szczytniki nad Kaczawą od km 9+103,50 do km 10+353,50
Gmina Kunice, RFRD Po zmianie 1 522 023,00 0,00 0,00 0,00 974 006,50 771 199,89 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmiania 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00

Po znianie 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 000,00 0,00 0,00 0,00

37 600,60014 OKMIANY droga dojazdowa do gruntów rolnych
Gmina Chojnów, 

TFOGR
Po zmianie 811 014,50 0,00 0,00 227 700,00 0,00 283 877,50 0,00 0,00 0,00

38 600,60014
Modernizacja drogi powiatowej nr 2192D Rogoźnik-Tyniec 

Legnicki
Gmina Ruja Po zmianie 250 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 439,00 0,00 0,00 0,00

39 600,60014 Modernizacja drogi powiatowej nr 2194D w m. Goliszów Gmina Chojnów Po zmianie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

40 600,60014

Przebudowa dróg powiatowych nr 2222D i 2223D w 

miejscowości Prochowice w zakresie budowy przejścia dla 

pieszych w ramach zad. "Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego w obrębie skrzyżowania dróg powiatowych nr 

2222D i 2223D w miejscowości Prochowice"

Gmina Prochowice Po zmianie 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 525,00 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 32 786 163,31 602 052,07 0,00 302 700,00 3 175 838,75 12 253 773,12 361 250,00 1 500 000,00 204 000,00

Zmiana 117 515,30 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 32 903 678,61 602 052,07 0,00 302 700,00 3 175 838,75 12 367 773,12 361 250,00 1 500 000,00 204 000,00

Razem

Gmina ChojnówModernizacja drogi powiatowej nr 2269D w m. Krzywa600,6001436

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5074



RZĄDOWY 

FUNDUSZ 

ROZWOJU DRÓG 

RZĄDOWY 

FUNDUSZ 

ROZWOJU DRÓG - 

PRZEJŚCIA DLA 

PIESZYCH

RZĄDOWY 

FUNDUSZ 

INWESTYCJI 

LOKALNYCH 

TERENOWY 

FUNDUSZ 

OCHRONY 

GRUNTÓW 

ROLNYCH

GMINY

URZĄD 

MARSZAŁKOWSKI - 

PFRON

PFRON WFOŚiGW

RZĄDOWY 

FUNDUSZ POLSKI 

ŁAD: PROGRAM 

INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH

BUDŻET 

POWIATU

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Przed zmianą 21 800 037,07 4 760 407,62 800 000,00 504 965,60 227 700,00 5 111 825,24 0,00 0,00 0,00 0,00 4 733 702,71 5 661 435,90

Zmiana 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 21 914 037,07 4 760 407,62 800 000,00 504 965,60 227 700,00 5 225 825,24 0,00 0,00 0,00 0,00 4 733 702,71 5 661 435,90

Przed zmianą 21 800 037,07 4 760 407,62 800 000,00 504 965,60 227 700,00 5 111 825,24 0,00 0,00 0,00 0,00 4 733 702,71 5 661 435,90

Zmiana 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 21 914 037,07 4 760 407,62 800 000,00 504 965,60 227 700,00 5 225 825,24 0,00 0,00 0,00 0,00 4 733 702,71 5 661 435,90

Przed zmianą 16 511 368,76 4 760 407,62 800 000,00 0,00 227 700,00 5 111 825,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 611 435,90

Zmiana 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 16 625 368,76 4 760 407,62 800 000,00 0,00 227 700,00 5 225 825,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 611 435,90

Budowa ciągu pieszo-rowerowego wraz z przebudową skrzyżowania i 

odcinka drogi nr 2178D w m. Ziemnice
Przed zmianą 2 984 177,94 1 398 370,00 0,00 0,00 0,00 770 363,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 444,63

Przebudowa drogi powiatowej nr 2177D relacji Legnica-Ujazd Górny 

na terenie miejscowości Koskowice
Po zmianie 6 410 104,03 3 362 037,62 0,00 0,00 0,00 1 681 018,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 367 047,60

Zagospodarowanie i rewitalizacja Placu Słowiańskiego w Legnicy wraz 

z budową pomnika Henryka Pobożnego
Po zmianie 50 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 430,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2179D w miejscowości Dąbie wraz z 

rozbudową odcinka drogi powiatowej 2184D
Po zmianie 595 503,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 503,29

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 2176D w 

m. Gniewomierz
Po zmianie 450 765,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 125 382,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 382,50

Budowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania dróg 

powiatowych nr 2186D i 2202D w miejscowości Księginice
Po zmianie 1 279 050,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 452 084,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 965,50

Przebudowa i rozbudowa skrzyżowania dróg powiatowych nr 2179D i 

2198D w m. Jaśkowice Legnickie
Przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Rozbudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 2269D, 

Krzywa
Po zmianie 845 202,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 298 758,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 443,88

Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr 2204D i 2203D w m. 

Wilczyce
Po zmianie 335 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 875,00

Modernizacja dróg powiatowych nr 2192D i 2200D koło m. Tyniec 

Legnicki 
Po zmianie 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2226D (ul. Kolejowa) 

z drogą wojewódzką nr 328 w miejscowości Chojnów
Po zmianie 123 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 985,00

Okmiany, droga dojazdowa do gruntów rolnych Po zmianie 811 014,50 0,00 0,00 0,00 227 700,00 283 877,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 437,00

Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 2194D w m. Chojnów Po zmianie 33 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 210,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu drogi 

powiatowej nr 2190D z drogą gminną w m. Krajów - etap II
Po zmianie 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 700,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2220D na odcinkach od 

drogi krajowej 94 do m. Witków i od miejscowości Groble do m. 

Witków o łącznej długości 4533m.

Przed zmianą 522 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 704,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2206D w m. Winnica na 

odcinku od mostu do granicy powiatu legnickiego
Po zmianie 147 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 968,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 968,50

Modernizacja drogi powiatowej nr 2209D Po zmianie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

Przed zmianą 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

Zmiana 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 2210D od m. Miłkowice do m. 

Jakuszów
Po zmianie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Powiatu Legnickiego na 2022 rok

Rozdział Wyszczególnienie§

FINANSOWANIE

NAZWA ZADANIA OGÓŁEMLp.

Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

Dział
Jednostka 

organizacyjna

600

6050

Modernizacja drogi powiatowej nr 2269D w m. Krzywa

1.

60014

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/267/2022

Rady Powiatu Legnickiego

z dnia 28 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5074



RZĄDOWY 

FUNDUSZ 

ROZWOJU DRÓG 

RZĄDOWY 

FUNDUSZ 

ROZWOJU DRÓG - 

PRZEJŚCIA DLA 

PIESZYCH

RZĄDOWY 

FUNDUSZ 

INWESTYCJI 

LOKALNYCH 

TERENOWY 

FUNDUSZ 

OCHRONY 

GRUNTÓW 

ROLNYCH

GMINY

URZĄD 

MARSZAŁKOWSKI - 

PFRON

PFRON WFOŚiGW

RZĄDOWY 

FUNDUSZ POLSKI 

ŁAD: PROGRAM 

INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH

BUDŻET 

POWIATU

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Rozdział Wyszczególnienie§

FINANSOWANIE

NAZWA ZADANIA OGÓŁEMLp. Dział
Jednostka 

organizacyjna

Modernizacja drogi powiatowej nr 2192D Rogoźnik-Tyniec Legnicki Po zmianie 250 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 439,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 2194D w m. Goliszów Po zmianie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja dróg powiatowych Po zmianie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

Przebudowa dróg powiatowych nr 2222D i 2223D w miejscowości 

Prochowice w zakresie budowy przejścia dla pieszych w ramach zad. 

"Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w obrębie skrzyżowania 

dróg powiatowych nr 2222D i 2223D w miejscowości Prochowice"

Po zmianie 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 525,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Po zmianie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Zakup radarowych urządzeń do pomiaru prędkości Przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
Po zmianie 504 965,60 0,00 0,00 504 965,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Przebudowa drogi powiatowej nr 2177D relacji Legnica-Ujazd Górny 

na terenie miejscowości Koskowice
Po zmianie 504 965,60 0,00 0,00 504 965,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

Po zmianie 4 733 702,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 733 702,71 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2179D w miejscowości Dąbie wraz z 

rozbudową odcinka drogi powiatowej 2184D
Po zmianie 4 733 702,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 733 702,71 0,00

2. 750 Administracja publiczna Po zmianie 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 000,00

75020 Starostwa powiatowe Po zmianie 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym Po zmiaine 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00

Modernizacja pionów wodno-kanalizacyjnych wraz z odnowieniem 4 

toalet w budynku niskim Starostwa Powiatowego w Legnicy
Po zmianie 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00

Modernizacja windy osobowej w budynku Starostwa Powiatowego w  

Legnicy
Po zmianie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Po zmianie 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Zakup programu do ewidencji dróg Po zmianie 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00

3. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa Po zmianie 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 700,00

75405 Komendy powiatowe Policji Po zmianie 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 700,00

6170

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
Po zmianie 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 700,00

4. 801 Oświata i wychowanie Po zmianie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

80115 Technika Po zmianie 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym Po zmianie 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 900,00

Modernizacja podwórka przy ul. Witosa w PZSz w Chojnowie Przed zmianą 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00

Utworzenie w  pełni wyposażonej Sali kobotyki jako warsztaty do 

doskonalenia zawodowego uczniów w PZS w Chojnowie 
Po zmianie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Wybudowanie toru do gry w bule za budynkiem szkoły przy ul. Wojska 

Polskiego
Przed zmianą 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia Po zmianie 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym Po zmianie 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00

Modernizacja podwórka przy ul. Witosa w PZSz w Chojnowie Przed zmianą 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00

Wybudowanie toru do gry w bule za budynkiem szkoły przy ul. Wojska 

Polskiego
Przed zmianą 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00

80120 Licea ogólnokształcące Przed zmianą 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym Przed zmianą 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

Powiatowy 

Zespół Szkół 

w Chojnowie

Modernizacja podwórka przy ul. Witosa w PZSz w Chojnowie Przed zmianą 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Powiatowy 

Zespół Szkół 

w Chojnowie

Powiatowy 

Zespół Szkoł 

w Chojnowie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5074



RZĄDOWY 

FUNDUSZ 

ROZWOJU DRÓG 

RZĄDOWY 

FUNDUSZ 

ROZWOJU DRÓG - 

PRZEJŚCIA DLA 

PIESZYCH

RZĄDOWY 

FUNDUSZ 

INWESTYCJI 

LOKALNYCH 

TERENOWY 

FUNDUSZ 

OCHRONY 

GRUNTÓW 

ROLNYCH

GMINY

URZĄD 

MARSZAŁKOWSKI - 

PFRON

PFRON WFOŚiGW

RZĄDOWY 

FUNDUSZ POLSKI 

ŁAD: PROGRAM 

INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH

BUDŻET 

POWIATU

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Rozdział Wyszczególnienie§

FINANSOWANIE

NAZWA ZADANIA OGÓŁEMLp. Dział
Jednostka 

organizacyjna

Przed zmianą 1 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 000,00

Zmiana 671 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 1 810 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 200,00 0,00 0,00 0,00 1 139 000,00

85202 Domy pomocy społecznej Po zmianie 1 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Po zmianie 1 093 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 000,00

Dostosowanie obiektów DPS w Legnickim Polu do spełnienia norm 

bezpieczeństwa w zakresie ppoż.
Po zmianie 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 000,00

Wykonanie instalacji elektrycznej w budynkach DPS w Legnickim Polu Po zmianie 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00

Budowa systemu telefonii DCT IP - zespół V DPS w Legnickim Polu Przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

Modernizacja systemu SAP w DPS w Legnickim Polu Przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Utworzenie pracowni terapeutycznej "Ptaszarnia" w DPS w Legnickim 

Polu
Przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  budżetowych Po zmianie 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00

Zakup maszyny sprzątającej dla DPS w Legnickim Polu Przed zmianą 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00

Zakup specjalistycznego krzesła toaletowo-kąpielowego dla 

mieszkańców leżących z porażeniami i uszkodzeniami mózgu
Po zmianie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 671 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 671 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 565 687,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 687,36 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 565 687,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 687,36 0,00 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 565 687,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 687,36 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 565 687,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 687,36 0,00 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 105 512,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 512,64 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 105 512,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 512,64 0,00 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 105 512,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 512,64 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 105 512,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 512,64 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej Po zmianie 3 309 534,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 67 606,53 0,00 0,00 1 741 928,19

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych Po zmianie 3 091 931,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 591 931,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym Po zmianie 3 091 931,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 591 931,02

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Utworzenie Zakładu Aktywności Zawodowej w Legnickim Polu Po zmianie 3 091 931,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 591 931,02

85333 Powiatowe urzędy pracy Po zmianie 217 603,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 606,53 0,00 0,00 149 997,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym Po zmianie 217 603,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 606,53 0,00 0,00 149 997,17

Powiatowy 

Urząd Pracy

Modernizacja windy w budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Legnicy 

z uwzględnieniem potrzeb osób niepełnosprawnych
Po zmianie 217 603,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 606,53 0,00 0,00 149 997,17

7. 855 Rodzina Po zmianie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych Po zmianie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  budżetowych Po zmianie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00

Dom Dziecka 

w Golance 

Dolnej

Zakup kotła gazowego z zasobnikiem ciepłej wody użytkowej na 

potrzeby Domu Dziecka w Golance Dolnej
Po zmianie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00

Pomoc społeczna8525.

Powiatowe 

Centrum 

Pomocy 

Rodzinie

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059

Powiatowe 

Centrum 

Pomocy 

Rodzinie

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych

Pozostała działalność85295

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Legnickim 

Polu

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Legnickim 

Polu

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Legnickim 

Polu

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 5074



RZĄDOWY 

FUNDUSZ 

ROZWOJU DRÓG 

RZĄDOWY 

FUNDUSZ 

ROZWOJU DRÓG - 

PRZEJŚCIA DLA 

PIESZYCH

RZĄDOWY 

FUNDUSZ 

INWESTYCJI 

LOKALNYCH 

TERENOWY 

FUNDUSZ 

OCHRONY 

GRUNTÓW 

ROLNYCH

GMINY

URZĄD 

MARSZAŁKOWSKI - 

PFRON

PFRON WFOŚiGW

RZĄDOWY 

FUNDUSZ POLSKI 

ŁAD: PROGRAM 

INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH

BUDŻET 

POWIATU

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Rozdział Wyszczególnienie§

FINANSOWANIE

NAZWA ZADANIA OGÓŁEMLp. Dział
Jednostka 

organizacyjna

8. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Przed zmianą 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 178 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach Przed zmianą 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 178 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym Przed zmianą 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 178 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Park pomników przyrody w Chojnowie Przed zmianą 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 178 000,00

9. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego Po zmiaie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami Po zmianie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym Po zmiaie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Legnickim 

Polu

Przebudowa ogrodzenia w pobenedyktyńskim zespole klasztornym w 

Domu Pomocy Społecznej w Legnickim Polu
Po zmiaie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

Przed zmianą 27 386 271,79 4 760 407,62 800 000,00 504 965,60 227 700,00 5 259 825,24 1 500 000,00 0,00 67 606,53 204 000,00 4 733 702,71 9 328 064,09

Zmiana 785 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 671 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 28 171 471,79 4 760 407,62 800 000,00 504 965,60 227 700,00 5 373 825,24 1 500 000,00 671 200,00 67 606,53 204 000,00 4 733 702,71 9 328 064,09

Ogółem wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 5074



                   

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

758 Różne rozliczenia 31 632,00 0,00 31 632,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 31 632,00 0,00 31 632,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

31 632,00 0,00 31 632,00

852 Pomoc Społeczna 236 641,28 0,11 236 641,39

85231 Pomoc dla cudzoziemców 236 641,28 0,11 236 641,39

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 49,27 0,11 49,38

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

232 845,75 0,00 232 845,75

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (na orzekanie obywateli Ukrainy)

3 746,26 0,00 3 746,26

268 273,28 0,11 268 273,39

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

801 Oświata i wychowanie 31 632,00 0,00 31 632,00

80115 Technika 25 340,51 0,00 25 340,51

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 637,30 0,00 2 637,30

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
3 964,47 0,00 3 964,47

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
14 031,60 0,00 14 031,60

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

3 267,52 0,00 3 267,52

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy
1 439,62 0,00 1 439,62

80120 Licea ogólnokształcące 6 291,49 0,00 6 291,49

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
440,05 0,00 440,05

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
5 509,83 0,00 5 509,83

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy
341,61 0,00 341,61

RAZEM PLAN DOCHODÓW

POWIATOWY ZESPÓŁ SZKÓŁ W CHOJNOWIE

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW 

ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU POMOCY

W RAMACH POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA

PLAN DOCHODÓW

PLAN WYDATKÓW

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/267/2022

Rady Powiatu Legnickiego

z dnia 28 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 5074



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

852 Pomoc społeczna 194 507,36 0,00 194 507,36

85231 Pomoc dla cudzoziemców 194 507,36 0,00 194 507,36

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
68 936,44 0,00 68 936,44

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
63 635,48 0,00 63 635,48

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
10 650,60 0,00 10 650,60

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

12 004,20 0,00 12 004,20

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

3 576,69 0,00 3 576,69

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy
35 703,95 0,00 35 703,95

852 Pomoc społeczna 27 067,20 0,00 27 067,20

85231 Pomoc dla cudzoziemców 27 067,20 0,00 27 067,20

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
22 789,44 0,00 22 789,44

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
1 220,16 0,00 1 220,16

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
3 057,60 0,00 3 057,60

852 Pomoc społeczna 15 066,72 0,11 15 066,83

85231 Pomoc dla cudzoziemców 15 066,72 0,11 15 066,83

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
10 156,32 0,11 10 156,43

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
713,70 0,00 713,70

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
3 169,56 0,00 3 169,56

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

600,24 0,00 600,24

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy
426,90 0,00 426,90

268 273,28 0,11 268 273,39RAZEM PLAN WYDATKÓW

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ DLA DOROSŁYCH "PRZĄŚNIK" W BRENNIKU

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W LEGNICKIM POLU 

STAROSTWO POWIATOWE W LEGNICY

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 5074



Środki z 

budżetu UE

Środki z 

budżetu 

krajowego

Środki 

własne 

powiatu

1 2 4 5 6 7 8 9 10

Program

Działanie

Nazwa projektu

Przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 1 126 000,00 1 126 000,00 0,00 0,00

Po zmianie 1 126 000,00 1 126 000,00 0,00 0,00

Przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 1 126 000,00 1 126 000,00 0,00 0,00

Po zmianie 1 126 000,00 1 126 000,00 0,00 0,00

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA 

W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA 2022 ROK

Lp

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Plan na 2022 rok

Razem

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

z tego:
Jednostka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację

1. 852,85295

WYDATKI BIEŻĄCE

"Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług społecznych"

Okres 

realizacji
Projekt Wyszczególnienie

01.08.2022

-

31.08.2023

3

2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym

Razem wydatki
Powiat Legnicki - Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/267/2022

Rady Powiatu Legnickiego

z dnia 28 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 5074


		2022-10-21T10:09:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




